MGLIMEIRA DO OESTERUA BRASIL,1199

CPF/CNPJ: 18.487.212/0001-00Identidade:
TotalHistórico

342,00FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO (VIDRO CANELADO E MASSA PARA JANELA BEGE)
P/MANUTENCAO DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

VIDRACARIA OLIVEIRA LTDA ME 342,00VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Trezentos e Quarenta e Dois  Reais  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento 
apresentado, que demonstra a entrega ou a efetivação do serviço.